
  

ZARZĄDZENIE NR 37/23 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia Nr 34/23 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 

poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr XXV/178/23 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 

31 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na rok 2023 zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 34/23 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 5 maja 2023 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2023 rok w części dotyczącej: 

1) zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 2 602, 00 zł w dziale 758 rozdz. 75814 § 2010; 

2) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 2 602,00 zł w dziale 010 rozdz. 01043 § 4270. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

a) plan dochodów ogółem wynosi:     24 559 726,26 zł, w tym: 

- dochody bieżące                              11 272 745,26 zł, 

- dochody majątkowe                        13 286 981,00 zł; 

b) plan wydatków ogółem wynosi:    30 032 952,26 zł, w tym: 

- wydatków bieżące                           12 369 955,26 zł, 

- wydatków majątkowe                      17 662 997,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Sylwester Jaworowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 3471



OBJAŚNIENIE 

Uchyla się w części zmiany w budżecie, wprowadzone Zarządzeniem Nr 34/23 Wójta Gminy  

Kołaki Kościelne z dnia 5 maja 2023 r., do których organ wykonawczy nie był upoważniony. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3471


		2023-06-26T13:23:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




